1532. a 1. Junij

443

Sigismundus primus rex Poloniae, Ferdinando  
Romanorum Hungariae et Bohemia regi.

Serenissime princeps etc: Mittimus isthuc per 126  
presentem aulicum et nuntium nostrum ad  
maiestatem vestram serenissimam, adolescentem  
nobilem filium magnifici Martini castellani Vie:  
lunensis consiliarii nostri sincere nobis dilecti,  
quem maiestati vestre serenissima commen:  
damus, et ab illa postulamus, ut illum in nu:  
merum servitorum et cubiculariorum suorum  
nostra causa recipere, et gratia sua complecti  
velit, ut et consiliarius predictus, et filius eius,  
cognoscant intercessionem nostram apud maiestatem  
vestram non vulgarem fore. Nos vero vicis:  
sim pari officio maiestati vestre in similibus re:  
spondere et satisfacere per omnem occasionem  
curabimus. Commendamus nos amoris et bene:  
volentiae fraternae maiestatis vestre serenissimae,  
cui precamur omne bonum, et optamus ex ani:  
mo ut sit recte sana et semper felicissima. Da:  
tum Cracovia die prima Junij anno Domini  
1532.

Imperatoris Maximilianus  
Romanorum Imperatoris et Bohemiarum Regis

Reverendissimo principi etc. Mittimus istius per  
presentem adhibere et presentem nostram ad  
mandatum vestrum universum, adhibendum  
nobis scilicet Imperatori Maximiliano, castellanis etc.  
hunc mandatum vestrum, ut in dictis  
partibus mandatis vestris serventur  
omnes, et ad illa postulantur, ut illam in nos  
maximam reverentiam et cultum nostrum  
nobis in nos exhibere, et gratia nos complecti  
vellet, et de consuetudinibus, et aliis eius  
cognoscere intentionem nostram, quod mandatum  
tam vestrum non vulgare fore, hoc vos vobis  
in partibus mandatis vestris in similibus  
operibus et voluntatibus per omnes occasionem  
mandantes. Commendamus nos amari et bene  
volentibus vestris mandatis vestris serventur  
et presentem omne bonum, et optatum ex animo  
meo ut sit recte vobis et semper feliciter. Per  
tam gratiam de primo Junij anno Domini